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Kursanalys (kursutvärdering) 
Kurskod 
1RS055 

Kurstitel 
Akutsjukvård och katastrofmedicin 
 

Högskolepoäng 
6 hp 

Termin (vt/ht-år) 
VT-24 

Tidsperiod 
V14-17 
 

 
Kursansvarig 
Charlotte Palmqvist 
 

Examinator 
Charlotte Palmqvist 

Momentansvariga lärare 
Charlotte Palmqvist 
 

Övriga medverkande lärare  
Mathias Granqvist, Folke Hammarqvist, Charlotta 
Tegnestedt, Fredrik Perätalo, Marie Kanstrup, Anneli 
Stridsberg, Anna Ek-Jörneklint, Magnus Kvarnryd, 
Martina Gustavsson 

 
Antal registrerade studenter 
vid treveckorskontrollen 
37  

Antal godkända vid sista kursdatum 
22 
 

Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 
17% 

Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)  
Genom studentrepresentanter i Programrådet.  
Öppen kommunikation under kursens gång med kursdeltagarna.  
 
Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna 
Kursvärderingsresultat återkopplas muntligt vid kursstart och läggs upp på kurswebben. 
 

Observera att…  
Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av 
studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för 
programkurser även programansvarig nämnd. 
 
Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:        
Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:       

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 
baserat på tidigare studenters synpunkter 
Seminariet kring KAMEDO-rapporter genomfördes inte med PowerPoint-presentationer längre, då 
studenterna upplevde detta som tungt och tidskrävande. I stället gjordes ett Jigsaw-seminarium 
kring olika KAMEDO-rapporter. 

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen 
(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala 
synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.) 
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”Jag uppfattar att jag genom denna kurs utvecklat värdefulla kunskaper/färdigheter” svarade 82% 
att de tyckte det i hög eller mycket hög grad. På frågan om studenten uppnått alla kursens 
lärandemål svarade 32% att de gjort det medan 66% svarade att de inte gjort det. Hälften av 
studenterna upplevde att det fanns en röd tråd genom kursen medan den andra halvan inte 
upplevde det. 66% tyckte att kursen stimulerat dem till ett vetenskapligt förhållningssätt. Vidare 
tyckte 66% att lärarna varit tillmötesgående under kursen i hög eller mycket hög grad. 83% av 
studenterna tyckte att de hade kunnat vara aktiva under kursens olika moment och att kursen var 
forskningsanknuten de tyckte även att de fått ta del av genomförda förbättringar av kursen.  
 
Några citat från studenter: 
 
”Bra föreläsningar. KAMEDO rapport i mindre grupp är väldigt effektiv då alla kan vara deltagen och 
säga sina åsikter eller skapa diskussion.  Bra med KTC övningar som ökar förståelse inom praktiken o
ch inte bara om teorier.” 
 
”Väldigt lärorikt med att få vara på praktik, blev mer motiverad att fortsätta plugga så man själv kan 
få arbeta med akutröntgen och trauma.  Man fick mycket mer respekt för alla olika yrkesgrupper  
som är involverade vid katastrofer och akutvård” 
 
”Fler quiz behövs eller instuderingsfrågor som kan vägleda lite mer om vad som kan komma på  
tentan. Kursen upplever ganska bred och 
behöver därför lite vägledning om vilken område man behöver fokusera.   Flera dagar VFU på akuten
 (man lär sig väldigt mycket av det) och även praktik för KTC”. 

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 
Kursens styrkor: Kursen erbjuder en blandning av pedagogiska redskap från rent teoretiska 
avsnitt till praktiska moment på KTC och fältstudiedagar. 
Kursens svagheter: Kursen upplevs av studenterna som kort och komprimerad och att det är 
svårt att veta vad som är det viktigaste att fokusera på. Det vore bättre att ha praktikavsnittet 
senare i kursen för att knyta ihop teorin med praktiken. I nuläget ligger praktiken första veckan pga 
brist på praktikplatser. 

3. Övriga synpunkter 
      

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar 
(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och 
en tidsplan. ) 
      

Bilagor:       
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